Ersatz-Tragegriff flir 00 21 3X

PV weidinger

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit

Inhaltseinheit

WL80539
00 2199 V32
KNIPEX

00 2199 V32
165 mm

22 mm

80 mm

165 mm

22 mm

80 mm

1 Stiick

1 Stiick
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PPV weidinger

VDE nein
ESD gerecht nein

Products for the electronic industry
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